
COMISIÓN PERMANENTE DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA
Dirección Ejecutiva de Procedimientos Electorales y Participación Ciudadana

Municipio Escuela/plantel

Mérida Conalep I

Mérida Conalep II

Mérida Conalep III

Tizimín Conalep, Tizimín

Valladolid Conalep, Valladolid

Mérida
Preparatoría "Carlos

Castillo Peraza”

Mérida Preparatoría "Carlos

Castillo Peraza”

Fecha de aplicación

28/05/2013

29/05/2013

31/05/2013

03/06/2013

03/06/2013

10/06/2013

11/06/2013

Num. De sesiones

4

2

1

1

3

2

1

Num. De alumnos
que asistieron

240

228

75

96

293

230

120

Hombres

130

125

40

56

165

100

50

Mujeres

110

103

35

40

128

130

70

Num. De leyes
repartidas

5

5

5

5

5

15

0

Mérida CBTIS 120 12/06/2012 1 60 25 35 26

TOTALES 1342 691 651 66


